Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»

(ООО «Стрела»)

ПРИКАЗ

   13 января 2022 года           №  12ОТ

Москва

Об утверждении новой редакции Инструкции по охране труда

В связи с изменением технологического процесса сварки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласованную с представительным органом работников Инструкцию

по охране труда при эксплуатации плазменного сварочного аппарата ИОТ № 142021 от

10.12.2021.

2. Признать утратившей силу Инструкцию по охране труда при эксплуатации

сварочного аппарата ИОТ № 142019 от 20.02.2019.

3. Руководителям структурных подразделений:

3.1. Провести с работниками внеплановый инструктаж. Срок: 20.12.2021.

3.2. Выдать работникам Инструкцию по охране труда при эксплуатации сварочного

аппарата ИОТ № 142019 от 20.02.2019 под подпись. Срок: 20.12.2021.

3.3. Внести изменения в Программу первичного инструктажа на рабочем месте.

Срок: 27.12.2021.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста по охране

труда Тверскую О.Б.

Генеральный директор  Скворцов   К.П. Скворцов

С приказом ознакомлена:

Специалист по охране труда     Тверская   О.Б. Тверская

       13.01.2022